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Орского гуманитарно-технологического института (филиал) ОГУ предлагает следующие услуги:

1. Распечатка и копирование документов


	Формат
	Стоимость 1 листа (р. )

	
	черно-белая печать
	цветная печать

	
	бумага
	полукартон
	бумага
	полукартон

	А3
	20
	50
	60
	90

	А4
	10
	25
	30
	45

	
	Двусторонняя печать

	А3
	30
	-
	-
	-

	А4
	15
	-
	-
	-



2. Ламинирование документов

	Формат
	Стоимость 1 листа (р.)

	А3
	70

	А4
	35



3. Сканирование документов

	Формат
	[bookmark: _GoBack]Стоимость 1 листа (р.)

	А3
	20

	А4
	20



4. Брошюровка документов
	Формат
	Стоимость (р.)

	
	До 50 листов
	50-100 листов
	Свыше 100 листов

	А4
	130
	150
	180



5. Переброшюровка
	Формат
	Стоимость (р.)

	
	До 10 листов
	Свыше 10 листов

	А4
	50
	100
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